МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВОЛГОДОНСКИЙ ТЕХНИКУМ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ И ТОРГОВЛИ»

№ документа Дата
380 16 августа 2025 года

ПРИКАЗ

«О продлении срока приема документов
и зачислении абитуриентов по
образовательным программам
среднего профессионального образования
на 2025/2026 учебный год» г.Волгодонск

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования» и Правилами приема в ГБПОУ РО
«Волгодонский техникум общественного питания и торговли» на 2025/2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить прием документов на очную форму обучения по профессии 38.01.02 Продавец
до 25.11.2025 г.

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии Мондзалевской Н.Н. обеспечить
размещения информации на официальном сайте техникума и на информационном стенде
информации о продлении приема документов у поступающих.

3. Контроль за исполнение оставляю за собой.

И.о.директора ГБПОУ РО «ВТОПиТ»

С приказом ознакомлены:

Мондзалевская Н.Н.